Critério  de  Escolha:  Justificamos  a  dispensa  de
chamamento público por tratar-se de Entidade previamente
cadastrada no CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente.

Período de Vigência: 01/05/2024 a 30/04/2025.
Valor do Repasse: R$ 25.592,65 (vinte e cinco mil

quinhentos  e  noventa  e  dois  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos).

Recursos  Orçamentários:  Dotação  Orçamentária
Municipal nº. 08.243.0047.2051.0000-3.3.50.39.00 – Outros
serviços terceiros –  Pessoa Jurídica.  01 –  MUN –  C.A.  =
500.018.

Data de Assinatura: 01 de maio de 2024.

[...]

Critério  de  Escolha:  Justificamos  a  dispensa  de
chamamento público por tratar-se de Entidade previamente
cadastrada no CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente.

Período de Vigência: 01/05/2024 a 30/04/2025.
Valor do Repasse: R$ 25.592,65 (vinte e cinco mil

quinhentos  e  noventa  e  dois  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos).

Recursos  Orçamentários:  Dotação  Orçamentária
M u n i c i p a l  n º .
02.10.03-08.243.0047.2051.0000-3.3.50.39.00  –  Outros
serviços terceiros –  Pessoa Jurídica.  01 –  MUN –  C.A.  =
500.018.

Data de Assinatura: